
 
Vapaa-aikapalvelujen hinnastot vuodelle 2025 

KASV 12.12.2024 § 101    
491/02.05.00.00/2024    

Valmistelija Vapaa-aikapäällikkö Heli Peltola, heli.peltola(at)keuruu.fi, puh. 040 
8272 753 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.  
 
Merkittiin, että kokouksessa pidettiin tauko asian käsittelyn aikana 
klo 17:40-17:43. 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja Nevalainen Marko 

Päätösehdotus Kasvun ja hyvinvoinnin lautakunta päättää vahvistaa vapaa-
aikapalvelujen hinnastot vuodelle 2025 liitteiden mukaisesti. 

Selostus 
Vapaa-aikapalvelujen maksullisia palveluja ovat uimahallin ja 
Haapamäen kuntosalin palvelut sekä tila- ja kenttävuokrat. Hintoja 
on korjattu arvonlisäveron nousun verran.  

Uimahallin palvelujen maksujen arvonlisävero nousee 01.01.2025 10 
%:sta 14 %:iin. Uimahallin hintojen nousu niin, että korotettu 
arvonlisävero korottaa tämänhetkistä asiakashintaa on ajateltu 
otettavan käyttöön syyskauden 2025 alkaessa. Kevätkaudella tämä 
tarkoittaisi sitä, että arvonlisäveroton hinta on pienempi kuin 
aikaisemmin, kun asiakashinta pysyy saman. Tuotteet, joissa alv on 
noussut vuoden 2024 aikana 25,5 %:iin, on päivitetty hinnastoon 
1.1.2025 alkaen.  

Hinnoittelun tavoitteena on kannustaa asiakkaita käyttämään 
palveluita säännöllisesti erilaisin, edullisimmin kausituottein. 
Toisaalta tarjotaan lyhyempiä kausituotteita, jotta kokeilut 
lisääntyisivät ja elämäntilanteiden vaihtelut voitaisiin ottaa huomioon. 
Hinnastoa uusittiin ja myös hintoja korotettiin yleisesti syksystä 2024 
alkaen, joten hinnaston muutoksen vaikutukset eivät vielä ole 
arvioitavissa tulokertymässä.  

Myös muissa vuokrahinnastoissa alv:n nousu 24 %:sta 25,5 %:iin on 
huomioitu siten, että veroton hinta on pysynyt samana ja verollinen 
hinta on noussut alv:n nousun verran. Nostoa arvolisäverottomaan 
hintaan ei ole tehty, koska hintoja nostettiin kaudella 2024 talouden 
tasapainottamisohjelman perustella (Kaupunginvaltuusto 20.11.2023 
§ 51).  

Keuruun kaupungin hallintosäännön 79 §:n mukaan Valtuusto 
päättää kaupungin palveluista ja muista suoritteista perittävien 
maksujen yleisistä perusteista. Kaupunginhallitus ja lautakunnat 
päättävät tulosalueidensa maksuista hallintosäännön 26 §:n ja 27 
§:n mukaan. 

  



 

  
 


